
Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	04.12.25	bis	10.12.25

kino-bad-salzuflen.de

Harry	Potter	und	der	Halbblutprinz

	 Harry	Potters	(Daniel	Radcliffe)
sechstes	Jahr	in	Hogwarts	steht
unter	keinem	guten	Stern.	Lord
Voldemort	hat	wieder	zu	Stärke
gefunden	und	schickt	sich	an,
die	Welt	zu	unterwerfen.

	Freigabe	ab	12	J.

	 Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

17:00

André	Rieus	Weihnachtskonzert
2025:	Merry	Christmas

	 Erleben	Sie	André	Rieu	bei
seinem	Weihnachtskonzert
2025	-	"Frohe	Weihnachten"	-
mit	fröhlichen
Weihnachtsliedern,
wunderschönen	Walzern	und
vielen	Überraschungen!

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	180	min

	 Das	Konzert-Highlight
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

17:30

Stromberg	-	Wieder	alles	wie	immer

	 "Büro	ist	Krieg",	hieß	es	bei
Stromberg	damals.	Heute	ist
alles	noch	viel	schlimmer...

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	100	min

	 Neu	bei	uns	im	Kino!
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

17:30
20:30

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

Five	Nights	at	Freddy's	2

	 Fünf	Nächte	kann	jeder
überleben.	Doch	dieses	Mal	gibt
es	keine	zweite	Chance.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	104	min

	 Neu	bei	uns	im	Kino!
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

20:00 20:00 20:00 19:30 20:00 20:00 20:00



Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	04.12.25	bis	10.12.25

kino-bad-salzuflen.de

Der	Weihnachtsexpress	(UKR	OV)

	 An	Heiligabend	steigt	eine
Vielzahl	unterschiedlichster
Menschen	in	einen	Zug	-	jeder
mit	eigenen	Hoffnungen,
Träumen	und	Problemen.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	90	min

	 ukrayinskoyu	movoyu
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

15:30 15:30

Zoomania	2	3D

	 Nachdem	sie	den	größten	Fall
in	der	Geschichte	von
"Zoomania"	gelöst	haben,
stellen	die	beiden	Polizisten
Judy	Hopps	und	Nick	Wilde
fest,	dass	ihre	Partnerschaft
doch	nicht	auf	so	festen	Pfoten
steht.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	108	min

	 3D	Version
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

16:00
20:00

16:00
20:00

16:00
20:00

16:00
20:00

20:00 20:00

Zoomania	2

	 Nachdem	sie	den	größten	Fall
in	der	Geschichte	von
"Zoomania"	gelöst	haben,
stellen	die	beiden	Polizisten
Judy	Hopps	und	Nick	Wilde
fest,	dass	ihre	Partnerschaft
doch	nicht	auf	so	festen	Pfoten
steht.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	108	min

	 2D	Version
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

15:30
18:00

15:30
18:00

15:30
18:00

13:00
15:00
18:00

17:30 18:00 18:00

Zoomania	2	(Ukrainische
Sprachfassung)

	 Nachdem	sie	den	größten	Fall
in	der	Geschichte	von
"Zoomania"	gelöst	haben,
stellen	die	beiden	Polizisten
Judy	Hopps	und	Nick	Wilde
fest,	dass	ihre	Partnerschaft
doch	nicht	auf	so	festen	Pfoten
steht.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	108	min

	 ukrayinskoyu	movoyu
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

13:45



Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	04.12.25	bis	10.12.25

kino-bad-salzuflen.de

Wicked:	Teil	2

	 WICKED:	TEIL	2	ist	das
abschließende	Kapitel	der
unerzählten	Geschichte	der
Hexen	von	Oz.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	139	min

	 deutsche	Fassung	mit	deutschen	Songs
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

15:30 15:30 15:30 15:00

Wicked:	Teil	2	(deutsche	Dialoge,
englische	Songs)

	 WICKED:	TEIL	2	ist	das
abschließende	Kapitel	der
unerzählten	Geschichte	der
Hexen	von	Oz.

	Freigabe	ab	12	J.

	 deutsche	Fassung	mit	den	Songs	im	Original
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

17:30
19:45

17:30
19:45

17:30
19:45

19:45 19:45 17:30
19:45

17:30
19:45

Amrum

	 Amrum,	1945:	Um	seine	Mutter
in	den	letzten	Kriegstagen	zu
unterstützen,	geht	der
zwölfjährige	Nanning	Seehunde
jagen	oder	nachts	fischen,
damit	sie	ewas	zu	essen	haben.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	93	min

	 Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

Springsteen:	Deliver	Me	From
Nowhere

	 Im	Jahr	1982	arbeitet	Bruce
Springsteen	-	im	Film	verkörpert
von	Jeremy	Allen	White	-	an
seinem	wohl	radikalsten	Album:
"Nebraska",	das	er	in	seinem
Schlafzimmer	einspielt.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	120	min

	 Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

15:30 15:30 13:00



Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	04.12.25	bis	10.12.25

kino-bad-salzuflen.de

Leibniz	-	Chronik	eines
verschollenen	Bildes

	 Preußen,	1704.	Königin
Charlotte	vermisst	ihren
einstigen	Lehrer	Gottfried
Wilhelm	Leibniz.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	103	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

17:30
19:45

Paw	Patrol:	Rubbles
Weihnachtswunsch

	 Rubble	kann	Weihnachten	kaum
erwarten,	denn	er	hofft,	dass
der	Weihnachtsmann	ihm
endlich	den	heiß	ersehnten
Laserbohrer	bringt.	Aber	die
Dinge	nehmen	eine	unerwartete
Wendung...

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	69	min

	 MEIN	ERSTER	KINOBESUCH	-	6	EUR	p.P.
Do.		04.12 Fr.		05.12 Sa.		06.12 So.		07.12 Mo.		08.12 Di.		09.12 Mi.		10.12

14:00


