

Filmbühne Bad Salzuflen

Spielplan vom 04.12.25 bis 10.12.25

Harry Potter und der Halbblutprinz



Harry Potters (Daniel Radcliffe) sechstes Jahr in Hogwarts steht unter keinem guten Stern. Lord Voldemort hat wieder zu Stärke gefunden und schickt sich an, die Welt zu unterwerfen.

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
			17:00			

 Freigabe ab 12 J.

André Rieus Weihnachtskonzert 2025: Merry Christmas



Erleben Sie André Rieu bei seinem Weihnachtskonzert 2025 - "Frohe Weihnachten" - mit fröhlichen Weihnachtsliedern, wunderschönen Walzern und vielen Überraschungen!

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
			17:30			

 Freigabe ab 0 J., Laufzeit: 180 min

Stromberg - Wieder alles wie immer



"Büro ist Krieg", hieß es bei Stromberg damals. Heute ist alles noch viel schlimmer...

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
17:45	17:45	17:45	17:30	17:45	17:45	17:45
20:00	20:00	20:00	20:30	20:00	20:00	20:00

 Freigabe ab 12 J., Laufzeit: 100 min

Five Nights at Freddy's 2



Fünf Nächte kann jeder überleben. Doch dieses Mal gibt es keine zweite Chance.

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
20:00	20:00	20:00	19:30	20:00	20:00	20:00

 Freigabe ab 16 J., Laufzeit: 104 min

Filmbühne Bad Salzuflen

Spielplan vom 04.12.25 bis 10.12.25

Der Weihnachtsexpress (UKR OV)



An Heiligabend steigt eine Vielzahl unterschiedlichster Menschen in einen Zug - jeder mit eigenen Hoffnungen, Träumen und Problemen.

ukrayinskoyu movoyu

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

15:30	15:30					
-------	-------	--	--	--	--	--

 Freigabe ab 6 J., Laufzeit: 90 min

Zoomania 2 3D



Nachdem sie den größten Fall in der Geschichte von "Zoomania" gelöst haben, stellen die beiden Polizisten Judy Hopps und Nick Wilde fest, dass ihre Partnerschaft doch nicht auf so festen Pfoten steht.

3D Version

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

16:00	16:00	16:00	16:00		20:00	20:00
20:00	20:00	20:00	20:00			

 Freigabe ab 6 J., Laufzeit: 108 min

Zoomania 2



Nachdem sie den größten Fall in der Geschichte von "Zoomania" gelöst haben, stellen die beiden Polizisten Judy Hopps und Nick Wilde fest, dass ihre Partnerschaft doch nicht auf so festen Pfoten steht.

2D Version

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

15:30	15:30	15:30	13:00	17:30	18:00	18:00
18:00	18:00	18:00	15:00			
			18:00			

 Freigabe ab 6 J., Laufzeit: 108 min

Zoomania 2 (Ukrainische Sprachfassung)



Nachdem sie den größten Fall in der Geschichte von "Zoomania" gelöst haben, stellen die beiden Polizisten Judy Hopps und Nick Wilde fest, dass ihre Partnerschaft doch nicht auf so festen Pfoten steht.

ukrayinskoyu movoyu

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

13:45						
-------	--	--	--	--	--	--

 Freigabe ab 6 J., Laufzeit: 108 min

Filmbühne Bad Salzuflen

Spielplan vom 04.12.25 bis 10.12.25

Wicked: Teil 2



WICKED: TEIL 2 ist das abschließende Kapitel der unerzählten Geschichte der Hexen von Oz.

deutsche Fassung mit deutschen Songs

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

15:30	15:30	15:30	15:00			
-------	-------	-------	-------	--	--	--

Freigabe ab 12 J., Laufzeit: 139 min

Wicked: Teil 2 (deutsche Dialoge, englische Songs)



WICKED: TEIL 2 ist das abschließende Kapitel der unerzählten Geschichte der Hexen von Oz.

deutsche Fassung mit den Songs im Original

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

17:30	17:30	17:30	19:45	19:45	17:30	17:30
19:45	19:45	19:45			19:45	19:45

Freigabe ab 12 J.

Amrum



Amrum, 1945: Um seine Mutter in den letzten Kriegstagen zu unterstützen, geht der zwölfjährige Nanning Seehunde jagen oder nachts fischen, damit sie etwas zu essen haben.

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

18:00	18:00	18:00		18:00	18:00	18:00
-------	-------	-------	--	-------	-------	-------

Freigabe ab 12 J., Laufzeit: 93 min

Springsteen: Deliver Me From Nowhere



Im Jahr 1982 arbeitet Bruce Springsteen - im Film verkörpert von Jeremy Allen White - an seinem wohl radikalsten Album: "Nebraska", das er in seinem Schlafzimmer einspielt.

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

15:30	15:30		13:00			
-------	-------	--	-------	--	--	--

Freigabe ab 12 J., Laufzeit: 120 min

Filmbühne Bad Salzuflen

Spielplan vom 04.12.25 bis 10.12.25

Leibniz - Chronik eines verschollenen Bildes



Preußen, 1704. Königin Charlotte vermisst ihren einstigen Lehrer Gottfried Wilhelm Leibniz.

Filmkunstprogramm

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

17:30						
19:45						

Freigabe ab 6 J., Laufzeit: 103 min

Paw Patrol: Rubbles Weihnachtswunsch



Rubble kann Weihnachten kaum erwarten, denn er hofft, dass der Weihnachtsmann ihm endlich den heiß ersehnten Laserbohrer bringt. Aber die Dinge nehmen eine unerwartete Wendung...

MEIN ERSTER KINOBESUCH - 6 EUR p.P.

Do. 04.12	Fr. 05.12	Sa. 06.12	So. 07.12	Mo. 08.12	Di. 09.12	Mi. 10.12
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

14:00						
-------	--	--	--	--	--	--

Freigabe ab 0 J., Laufzeit: 69 min